
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на передачу комунального
майна Броварської міської територіальної громади

З метою раціонального використання майна комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи управління 
соціального захисту населення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 31.03.2025 № 4919/5.5./В, управління централізованого 
бухгалтерського обліку виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів від 02.04.2025 
№5080/1.4.2/В, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади з балансу:

1.1 . Управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на баланс управління з питань 
ветеранської політики Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, згідно з додатком 1;

1.2. Виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на баланс Броварського ліцею № 11 Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, згідно з додатком 2;

1.3. Виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на баланс комунального підприємства «Оздоровчо- 
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, згідно з додатком 3;

2. Керівникам установ, закладу та підприємства вказаних в пункті 1, цього 
рішення, передачу майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства 
України та внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО
м. Бровари

від 24.04.2025
№ 2075-91-08


